4·yo~,

! 8'1 <>\'-\
REFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE t i· . -ôv") ~

.O,
. ,r::-1 .,,, ~~ .. ,.

.2 3 D E Z 1993 · .. 'v_:_i 1
·-;·""

LEI Nº 1.213/93

DE 15 DE DEZEMBRO DE 1993.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONCEDER

AUMENTO SALARIAL AO FUNCIONALISMO PÚ

BLICO PARA O M~S DE DEZEMBRO.

O POVO DO MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE,

por seus rep esentantes na câmara,aprova e eu,Prefeito Municipal

sanciono a s guinte Lei,

Art.1º-Fica o Pode~ Executivo Municipal,
, i

autorizado a conceder 36,5% (trinta e seis virgula cinc0 por
1

cen

to)de reajus e a titulo de aumento salarial,~obre o salário do mês

de novembro o corrente ano,~ todos os funcidn~rios do Municipio ,
1 a ser pago e dezembro de 1993.

Art.2º-0s inativos terão os seus venci

mentos reaju tados na conformidade com o preceituadom artigo ante

rior.

Art.3º-Esta Lei entrará em vigor na da

ta de sua pu licação,revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,

EM 15 DE DEZEMBO DE 1993.

<-. . ,. .
~-~- .. ' ,-~ 1 ' .... .:: 11.·t...{'.f.tt)

t.JGERMIN LOUREIRO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Chefia de

Gabinete aos 15 dias do mês de dezembro de 1993
1